
Video: 50. Podívejte se na sebe, lidi!

Video

Podívejte se na sebe, lidi!
Píseň Podívejte se na sebe, lidi! zpívá Skupina Arfočki

Посмотрите
Группа Арфочки

Official video 2022

Žijeme v hrozné době pro nás i pro naše děti!

Válka na Ukrajině nás donutila přehodnotit mnohé životní hodnoty a postoje k lidem a životu.

Největší bolestí je přijít o život a ještě větší bolestí je přijít o život pro nic za nic, jen proto, že jste
Ukrajinci podle národnosti.

Chápou to děti i dospělí. My s našimi lidmi jsme ve stavu jednoho dlouhého dne za 9 měsíců, bez
spánku a klidu, protože lidé jako my jsou na Ukrajině zabíjeni…

Modlíme se dnem i nocí za konec války, pláčeme a pomáháme a vyjádřujeme naši bolest našimi
písněmi ….

Děti, vokální skupina “Arfočki” se tuto píseň naučila se slzami a opravdu ji chtějí sdělit mnoha,
mnoha těm, kteří ztratili rovnováhu a smysl pro lásku a soucit ….

https://sitviry.cz/baptiste/video-podivejte-se-na-sebe-lidi/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/11/podivejte_se_na_sebe.png


Podívejte se na sebe, lidi!
Slova a hudba, producent skupiny: Olga Androshchuk

Účinkující: “Arfočki”

Natáčení videa: Vik Kaminskas

Se všemi dotazy se prosím obracejte na Olyandroshchuk@gmail.com

1. Kdo, řekněte mi, vynalezl válku
Kdo ji může zastavit?
Kdo může vztáhnout ruku lásky
Kdo by jako první odpustil?
Кdo, řekněte dal právo rozhodovat
Kdo dovolil vzít život?
Každý chce žít a ne zemřít.
Je hřích zabíjet nevinné lidi.
Nechceme další slzy, ztráty.
Slyšte nás, děti.
Před nebem jsme stejní
Nezabíjejte nás kulomety….

Natáhněte ruce k sobě
Zvedněte vlajku příměří
Vaše děti tak zoufale potřebují klid
Podívejte se – obloha je nádherná
Nebarvěte oblohu krví
Potřebujeme mámu a tátu
bratra sestru a prostě “mír”

2. Kdo to může zastavit
Aby nešli s problémy za bratrem
Kdo vás dospělé naučí milovat
Nenoste smrt do domu

Všichni jsme lidé ze stejné planety
Hm, před Bohem jsme všichni stejní
Neničte se navzájem válkou
Nezabíjejte nás kulomety…



-sk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/11/Podivejte_se.png
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

